
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/12 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Brzyska  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 poz. 391), Rada Gminy Brzyska, uchwala co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Brzyska, na których zamieszkują 

mieszkańcy, zobowiązani są do uiszczania na rzecz Gminy Brzyska opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez wezwania z częstotliwością raz na kwartał w następujących terminach: za okres od 

1 stycznia do 31 marca - do 15 marca, za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca - do 15 maja, za okres od 1 lipca 

do 30 września do - 15 września, za okres od 1 października do 31 grudnia do - 15 listopada. Opłaty należy 

wnosić na konto urzędu Gminy Brzyska przelewem , przekazem pocztowym na rachunek Urzędu Gminy 

Brzyska w Banku Spółdzielczym Kołaczyce Nr 1286 26000 22001 0000 1531 0001lub bezpośrednio w kasie 

urzędu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Czesław Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3299


		2012-12-20T14:44:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




